
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   S U Š I C E 
odbor výstavby a územního plánování 

Náměstí Svobody 138, 342 01  Sušice I telefon: 376 540 130, fax:376 540 112 

Zn: 

Č.j.: 

4673/17/VYS/Sa 

4673/17/ZAH 

 V Sušici dne: 6.12.2017 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

FAX: 

E-MAIL: 

Šantrůček Radek 

376 540 135 

376 540 112 

rsantrucek@mususice.cz 

  

 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 

FIXnet s.r.o., IČO 26357739, Pravdova 1274, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

zastoupen 

ProtelPro, spol. s r.o., Na Hutmance 7/300, 158 00  Praha 58 

(dále jen "žadatel") podal dne 3.11.2017 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

                                      Rozšíření optické sítě FIXNET v Sušici - 2017 

 

na pozemku st. p. 601/2, 1268, parc. č. 92/1, 92/2, 102/6, 356/1, 369/26, 373/24, 373/32, 373/33, 373/34, 

966/5, 966/8, 970/2, 1587/2, 1587/4, 1590/21, 2256/1, 2258/2, 2258/3, 2274/1, 2636, 2680 v katastrálním 

území Sušice nad Otavou. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

Stavba obsahuje: 

- Jedná se o pokládku chrániček pro sítě elektronických komunikací pro následné zatažení optických 

kabelů ve čtyřech lokalitách. 

- Lokalita SOŠ U Kapličky, SOŠ Na Hrázi, SOŠ Na Burince, MěÚ Sušice. 

- Celková délka trasy bude cca 550m. 

 

 Stavební úřad MÚ Sušice, jako stavební úřad příslušný podle § 13  odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 

Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

"stavební zákon"), a jako místně příslušný správní orgán podle § 11 odst. 1  písm. b) zákona č. 500/2004 

Sb., správní řád ve znění pozdějších předpisů ( dále jen „ správní řád“), oznamuje podle § 87 odst. 1 

stavebního zákona zahájení územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány 

mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou 

nahlížet do podkladů rozhodnutí (Stavební úřad MÚ Sušice, úřední dny pondělí a středa  8.00 - 12.00 a 

13.00 - 17.00 a pátek  8.00 - 12.00 a 13.00 - 14.00 hod.). 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 104, 898, 899, 900, 1990, 2132, 2133, 2826, 2988, 2989, 2990, 2991, 3053, 3054, parc. č. 

356/4, 356/18, 356/30, 356/31, 356/32, 2486 v katastrálním území Sušice nad Otavou 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Sušice I č.p. 138,  Sušice II č.p. 490, č.p. 476, č.p. 475, č.p. 1125, č.p. 723, č.p. 723, č.p. 721 a č.p. 

720,  Sušice III č.p. 350 a č.p. 356 

 

 

 



 Spis.zn. 4673/17/VYS/Sa str. 2 

 
Poučení: 

Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním rozhodnutí 

vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo 

regulačního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 

stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 

jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

Ing. Šantrůček Radek 

úředně oprávněná osoba (126) 

  

 

 

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

Dálkový přístup: 

Vyvěšeno dne:……………………                                  Sejmuto dne:………………………. 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Obdrží: 

účastníci podle § 85 odst. 1 stavebního zákona 

FIXnet s.r.o., IDDS: 7326kn7 

zastoupen 

ProtelPro, spol. s r.o., Na Hutmance č.p. 7/300, 158 00  Praha 58 

Město Sušice, doručení osobně 

 

účastníci podle § 85 odst. 2 stavebního zákona ( doručuje se veřejnou vyhláškou – řízení s velkým počtem 

účastníků – podle § 144 odst. 6 správního řádů) 

SOŠ a SOU Sušice, IDDS: u83dsv5 

Junák - svaz skautů a skautek ČR, středisko Vydří stopa Sušice, Na Burince č.p. 356, 342 01  Sušice 1 

Pavel Pádecký, Smetanova č.p. 490, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Květoslava Jarošová, Volšovská č.p. 861, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Jiří Král, Sirkařská č.p. 982, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Josef Šalom, U Kapličky č.p. 477, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Eva Šalomová, U Kapličky č.p. 477, Sušice II, 342 01  Sušice 1 



 Spis.zn. 4673/17/VYS/Sa str. 3 

 
Miroslav Bělka, sídl. Hůrka č.p. 1062, 278 01  Kralupy nad Vltavou 1 

Vlasta Bělková, sídl. Hůrka č.p. 1062, 278 01  Kralupy nad Vltavou 1 

Ivo Šafařík, Na Libuši č.p. 699, 391 65  Bechyně 

Bedřich Brabec, U Kapličky č.p. 722, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Irena Brabcová, U Kapličky č.p. 722, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Jaroslav Filipčík, Lublinská č.p. 572/3, Praha 8-Troja, 181 00  Praha 81 

Jaroslav Karas, U Kapličky č.p. 722, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Milan Krulec, U Kapličky č.p. 723, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Lenka Krulcová, U Kapličky č.p. 723, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Ing. Karel Marek, U Kapličky č.p. 723, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Václav Pejzl, U Kapličky č.p. 723, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Stavební bytové družstvo Sušice, IDDS: ighsnby 

Oldřiška Straková, U Kapličky č.p. 722, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Ing. Vladimír Straka, U Kapličky č.p. 722, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Helena Švarcová, U Kapličky č.p. 723, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Ota Žíla, U Kapličky č.p. 722, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Pavel Carda, Scheinostova č.p. 967, 342 01  Sušice 1 

Dana Cardová, Scheinostova č.p. 967, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Jiří Hejduk, Klatovská č.p. 636/169c, Plzeň 3-Litice, 321 00  Plzeň 21 

Václava Hejduková, Klatovská č.p. 636/169c, Plzeň 3-Litice, 321 00  Plzeň 21 

Hana Kaňková, U Kapličky č.p. 723, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Jiří Ludvík, U Kapličky č.p. 723, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Marie Ludvíková, U Kapličky č.p. 723, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Bohuslava Ondřejová, Lerchova č.p. 65, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Jiří Škanta, U Kapličky č.p. 723, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Hana Škantová, U Kapličky č.p. 723, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Ota Vyšín, U Kapličky č.p. 722, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Petra Zabloudilová, U Kapličky č.p. 723, 342 01  Sušice 1 

Luděk Klimenda, Na Hrázi č.p. 1126, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Dana Klimendová, Na Hrázi č.p. 1126, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Antonín Oudes, Na Hrázi č.p. 1126, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Miroslava Oudesová, Na Hrázi č.p. 1126, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Pavel Kučera, Na Hrázi č.p. 1128, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Dana Kučerová, Na Hrázi č.p. 1128, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Rostislav Holeček, Na Hrázi č.p. 1125, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Hana Holečková, Na Hrázi č.p. 1125, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Miroslav Roček, Na Hrázi č.p. 1126, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Dagmar Ročková, Na Hrázi č.p. 1126, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Zdeněk Vávrů, Na Hrázi č.p. 1128, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

PaedDr. Zdeňka Vávrů, Na Hrázi č.p. 1128, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Dagmar Větrovská, Na Hrázi č.p. 1125, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Martina Sovová, Na Hrázi č.p. 1126, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Jakub Novák, Na Hrázi č.p. 1125, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Jiří Císař, Na Hrázi č.p. 1127, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Libuše Císařová, Na Hrázi č.p. 1127, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Karel Zelený, Na Hrázi č.p. 1127, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Marie Zelená, Na Hrázi č.p. 1127, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Jan Kocum, Na Hrázi č.p. 1127, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Marta Kocumová, Na Hrázi č.p. 1127, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Oldřich Hátle, Na Hrázi č.p. 1126, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Jaroslava Hátlová, Na Hrázi č.p. 1126, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Milan Václavík, Na Hrázi č.p. 1127, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Marie Václavíková, Na Hrázi č.p. 1127, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Jana Klečková, Na Hrázi č.p. 1126, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Stavební bytové družstvo Sušice, IDDS: ighsnby 

Ing. Hana Kopačková, Nepomuckých č.p. 755/26, Praha 9-Letňany, 199 00  Praha 99 

RNDr. Jaroslav Vichr, Sadová č.p. 139, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Ing. Jana Vichrová, Sadová č.p. 139, Sušice II, 342 01  Sušice 1 



 Spis.zn. 4673/17/VYS/Sa str. 4 

 
Miroslava Dolanská, Na Hrázi č.p. 1126, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Eva Kolaříková, Na Hrázi č.p. 1127, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Antonín Marek, Na Hrázi č.p. 1126, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Karel Beneš, Na Hrázi č.p. 1128, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Hana Benešová, Na Hrázi č.p. 1128, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Michal Luhan, Záluží č.p. 24, 342 01  Sušice 1 

Libuše Luhanová, Záluží č.p. 24, 342 01  Sušice 1 

Jitka Kozlová, Na Hrázi č.p. 1126, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Monika Motlová, Na Hrázi č.p. 1126, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Jiří Sachr, Na Hrázi č.p. 1127, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Bedřiška Sachrová, Na Hrázi č.p. 1127, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Vladimír Musil, Na Hrázi č.p. 1125, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Miloslava Musilová, Na Hrázi č.p. 1125, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Jindřich Hrdlička, Na Hrázi č.p. 1128, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Karel Blahouš, Na Hrázi č.p. 1128, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Hana Blahoušová, Na Hrázi č.p. 1128, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Antonín Kurinec, Na Hrázi č.p. 1125, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Michaela Kurincová, Na Hrázi č.p. 1125, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

František Vítek, Na Hrázi č.p. 1125, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Hana Vítková, Na Hrázi č.p. 1125, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Ivana Siglová, Na Hrázi č.p. 1125, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Gabriela Hasenőhrlová, Na Hrázi č.p. 1126, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Jiří Schmidt, Na Hrázi č.p. 1125, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Jana Schmidtová, Na Hrázi č.p. 1125, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Václav Vomela, Dobršín č.p. 50, 342 01  Sušice 1 

Pavla Vomelová, Dobršín č.p. 50, 342 01  Sušice 1 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

Sušické lesy a služby, s.r.o., IDDS: 8z65huw 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

ČEVAK a.s., IDDS: 3ndg7rf 

Bytservis Sušice, spol. s r.o., IDDS: rbvun6u 

United Networks SE, IDDS: jzus595 

  

dotčené orgány 

Městský úřad Sušice, odbor životního prostředí, doručení osobně 

Městský úřad Sušice, odbor školství, památkové péče a cest. ruchu, doručení osobně 

Městský úřad Sušice, odbor dopravy a silničního hospodářství, náměstí Svobody č.p. 138, Sušice I, 342 

01  Sušice 1, doručení osobně 

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, Územní odbor Klatovy, IDDS: p36ab6k 

Krajské ředitelství Policie ČR, Dopravní inspektorát, nábř. Kpt. Nálepky č.p. 412, Klatovy III, 339 01  

Klatovy 1 

 


